ПРИКАЗ

№  98/1                                     г. Симферополь                                     от 10.09.2021г.

О зачислении детей в

МБДОУ №56«Ландыш»

г. Симферополя на 2021-2022учебный год

 В соответствии с  законом Российской Федерации от 29.12.2012г. №273 «Об

образовании в Российской Федерации», Правилами приема и основании перевода и

отчисления обучающихся в МБДОУ №56 «Ландыш» г. Симферополя, на основании

заявления родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с 09.09.2021г:

№ п/п Дата рождения №группы № и дата

заявления

1. 06.06.2019 01 №43 от 17.06.2021

2. 25.06.2019 01 №13 от 04.06.2021

3. 08.10.2018 01 №27 от 08.06.2021

4. 10.03.2019 01 №32 от 09.06.2021

5. 21.09.2018 01 №52 от 25.06.2021

6. 29.10.2018 02 №18 от 07.06.2021

7. 30.04.2018 02 №12 от 04.06.2021

8. 24.07.2018 02 №5 от 03.06.2021

9. 20.03.2018 02 №53 от 25.06.2021

10. 01.07.2017 05 №23 от 08.06.2021

11. 25.09.2017 05 №21 от 07.06.2021

            Заведующий МБДОУ №56              Е.В. Ескова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 56 «ЛАНДЫШ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

295013, Республика Крым, город Симферополь, переулок  Гавена, дом 3

Тел.  (0652) 44-26-33

E-mail: duulandish56@yandex.ru

mailto:landish_56@ukr.net

		2021-12-21T13:00:22+0300
	ЕСКОВА ЕЛЕНА ВАСИЛЬЕВНА
	Я являюсь автором этого документа